
  

VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, o.p.s.  
Oddělení projektů a grantů, Žižkova 6, 370 01 České Budějovice

si Vás dovolují pozvat na

v rámci realizace projektu: „Nové výukové metody a využití informačních technologií při realizaci školního vzdělávacího programu  
na základních a středních školách Jihočeského kraje“, reg. č. projektu: CZ.1.07/1.3.06/01.0026

16. prosince 2011
 KD Slavia, Jirsíkova 243/2, České Budějovice 

Konference je zaměřená na problematiku ICT ve vzdělávání. Cílem konference je seznámit zúčastněné s různými pohledy na 
problematiku zapojení ICT do výuky, s průběhem a výsledky vzdělávání v jednotlivých kurzech konaných v rámci projektu a se 
závěry z realizace projektu. Konference je určena pro zástupce škol, měst, obcí, veřejné správy, představitele vysokých škol  
a akreditovaných institucí MŠMT ČR, v jejichž náplni je vzdělávání a další vzdělávání pedagogických pracovníků.

propoZiCe:
Přihlášení účastníků na konferenci: Přihlásit na konferenci se můžete do 09.12.2011 pomocí elektronického přihlašovací formuláře,  
který je k dispozici na http://granty.vsers.cz/dvppcb.  
Přihlašovací formulář prosím zašlete elektronicky na email projekty@vsers.cz. Konference je pořádána v rámci projektu,  
z tohoto důvodu se vložné na konferenci nevybírá.

KoNfereNCi
k problematice iCT ve vzdělávání
KoNfereNCi
k problematice iCT ve vzdělávání

14:00 -14:15  preZeNCe úČaSTNíKů KoNfereNCe

14:15 - 14:45   ZaháJeNí KoNfereNCe - prof. paedDr. Gabriel Švejda, CSc., dr.h.c., rektor VŠERS, o.p.s. a odborný garant projektu  
 úvoDNí Slovo - doc. Dr. lubomír pána, ph.D., kvestor VŠERS, o.p.s. a člen Řídícího výboru projektu 

          Mgr. ludmila půbalová, vedoucí oddělení OPG a finanční manažerka projektu

14:45  - 16:00  1. BloK oDBorNýCh přeDNáŠeK

16:00 -16:15  Coffe BreaK

16:15 -16:45  2. BloK oDBorNýCh přeDNáŠeK

16:45 -17:00  říZeNá DiSKuZe, vySToupeNí Z pléNa

17:00 - 17:30  ShrNuTí DiSKuZe, Závěr - prof. PaedDr. Gabriel Švejda, CSc., dr.h. c., Mgr. Ludmila Půbalová

18:00 – 24:00  SeTKáNí aKaDeMiCKé oBCe vŠerS 
 SlavNoSTNí veČer K 10. výroČí ZaložeNí vŠerS, o.p.s., (KD Slavia, Jirsíkova 243/2, České Budějovice) 

proGraM KoNfereNCe 

DoprovoDNý proGraM


